



PREMCO
GLOBAL LTD.

Date: 15 November 2019

To,

The Deputy Manager,
Corporate Relations Department,
BSE Limited,
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 530331

Sub.: Newspaper Advertisement for transfer of equity shares to IEPF Authority

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of notice published in "Business Standard" (English Newspaper) and "Mumbai Lakshadeep" (Marathi Newspaper) on 13th November, 2019 as required under IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), inviting attention of concerned shareholders to lodge their claims in respect of unclaimed dividends of the Company for last seven consecutive years, failing which their shares would be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority, in accordance with Section 124(6) of The Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Rules.

You are requested to take the same on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Premco Global Limited



Gaurish Tawte
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



"PREMCO HOUSE", Street No. 3, M.I.D.C., Marol, Andheri(East), Mumbai - 400093.
POST BOX NO. 9426, MUMBAI-93. Tel.: +91-22-2822 3232 / +91-22-6105 5000/5001
E-mail: admin@premcoglobal.com Web: www.premcoglobal.com,
CIN NO. L18100MH1986PLC040911

PREMCO GLOBAL LTD.

Regd. Office: A/26, Premco House, Street no.3, M.I.D.C., Andheri (E), Mumbai-93
CIN: L18100MH1986PLC040911

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 07, 2016, Premco Global Limited is liable to transfer equity shares of those shareholders of the Company who have not claimed dividend of the Company for seven consecutive years, to the "Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account."

The concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, must take note that:

1. Individual communication, in this regard are sent at your latest registered address and the relevant details in this regard is available at Company's website viz. www.premcoglobal.com.
2. The original share certificate(s) which stand registered in your name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.
3. The details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company, for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account.
4. In case the Company does not receive any claim from you, in this regard by 22nd December 2019, the Company shall transfer the shares to the IEPF Suspense Account.
5. The unclaimed dividend and the shares so transferred to IEPF Authority/Suspense Account can be claimed back from IEPF Authority, for which details are available at www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company or its Registrar and Share Transfer Agent Bigshare Services Pvt. Ltd., Bharat Tin Works-Building, 1st floor, Opp. Vasant Oasis, Next to Keys Hotel, Marol Maroshi Road, Andheri (E), Mumbai - 400 059 or by Email at : ujata@bigshareonline.com

Date : 11.11.2019
Place: Mumbai

For Premco Global Limited

Sd/-

Gaurish Tawte

Company Secretary & Compliance Officer

मुंबई लक्षादीप



बुधवार, दि. १३ नोव्हेंबर २०१९

प्रेमको ग्लोबल लिमिटेड

ए/२६, प्रेमको हाऊस, स्ट्रीट क्र. ३, एमआयडीसी, मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३.
सीआयएन: एल१८१००एमएच१९८६पीएलसी०४०९११

भागधारकांना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) गुढ खातेमध्ये कंपनीचे समभागांचे हस्तांतरण. येथे सूचना देण्यात येत आहे की, दिनांक ७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी पासून प्रभावी असलेले सहकार मंत्रालयाद्वारे सुचित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतवा) अधिनियम, २०१६ (नियम) सहवाचिता कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) च्या तरतुदीनुसार प्रेमको ग्लोबल लिमिटेडद्वारे मागील ७ सलग वर्षांकरिता कंपनीचे लाभांशवर दावा न केलेल्या कंपनीच्या भागधारकांचे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) गुढ खातेमध्ये समभाग हस्तांतर केले जातील.

ज्या संबंधित भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ गुढ खात्यात हस्तांतरीत केले जाणार आहेत त्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की:-

१. या संदर्भातील वैयक्तिक पत्रव्यवहार तुमच्या नोंद पत्त्यावर करण्यात आले आहे आणि या संदर्भातील आवश्यक तपशिल कंपनीच्या www.premcoglobal.com वर उपलब्ध आहे.
२. तुमच्या नावे नोंद असलेले मुळ भागप्रमाणपत्र साहजीकच रद्द केले जातील आणि ते व्यवहार योग्य नसतील.
३. यासंदर्भात कंपनीद्वारे अपलोड केलेले सर्व तपशिल हे आयईपीएफ गुढ खात्यात शेअर्स हस्तांतरणाच्या उद्देशाकरिता कंपनीद्वारे दुय्यम भागप्रमाणपत्र वितरणासंदर्भात योग्य सूचना समजण्यात यावी.
४. जर कंपनीकडे यासंदर्भात २२ डिसेंबर, २०१९ पर्यंत कोणताही दावा प्राप्त न झाल्यास कंपनीद्वारे सर्व शेअर्स आयईपीएफ गुढ खात्यात हस्तांतरीत केले जातील.
५. आयईपीएफ प्राधिकरण/गुढ खात्यात हस्तांतरीत केलेले शेअर्स व दावा न केलेले लाभांशवर आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून दावा केल्यावर पुन्हा प्राप्त करता येतील, याचे तपशिल www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहेत.

वरील प्रकरणात कोणतेही प्रश्न असल्यास भागधारकांनी कृपया संपर्क कंपनी किंवा त्यांचे निबंधक व भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी-बिगशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, भारत टिनवर्क्स इमारत, १ला मजला, वसंत ओयासीस समोर, किज हॉटेलच्या पुढे, मरोळ-मरोशी रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००५९ येथे साधावा किंवा ई-मेल ujata@bigshareonline.com.

प्रेमको ग्लोबल लिमिटेडकरिता

सही/-

गौरीश तावटे

कंपनी सचिव व

सक्षम अधिकारी

दिनांक: ११.११.२०१९

ठिकाण : मुंबई

